
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.*

P O R T A R IA  N° 13.006

P A U L O  C É S A R  N E M E , Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E SO L V E :

EXONERAR, a Sr3. loná de Moura Valeriano, 
portadora do RG. n°. 34.503.040-0, do cargo de Chefe de Setor , Nível 
“6A”, em Comissão, lotado na Secretaria de Cultura, desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 01 de Agosto de 2005.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 01 de Agosto de 2005,

Paulo César Neme 
Prefeito Municipal

Dra. Verônica de Oliveira Pereira  
Secretaria  A djunta  de Legislação

Publicado nesta Data no Paço Municipal


